
Emisión / Issue  : Bonos Serie A / Series A Bonds
Código  / Code  ISIN : ES0310004009
Número / Number  : 47.951 Bonos / Bonds 
Divisa / Currency  : EUR
Fecha / Date :

47951

Fecha de Pago % Tipo Interés Principal Principal Amortizacion de Principal
Payment Date % Interest Rate Devengado Amortizado devengado no satisfecha

Bruto
Gross

Neto
Net

Pagados
Paid

Totales 
 Totals

Recuperados 
Recovered

Actuales
Actual

Bono
Bond

Serie
Series

Bono
Bond

Serie
Series

Principal
Due

Principal 
Repaid

Principals amortisation
accrued not paid

5.848,15 4.748,34 280.424.652,35 0,00 0,00 0,00 100.000,00 4.795.100.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00% 4.995.000.000,00 4.995.000.000,00 0,00

24.07.2012 1,034% 193,210764 152,636504 9.264.649,34 0,00 0,00 0,00 73.921,69 3.544.618.957,19 73,92% 0,00 0,00 0,00% 3.744.518.957,19 3.744.518.957,19 0,00
24.04.2012 1,482% 282,252605 222,979558 13.534.294,66 0,00 0,00 0,00 1.422,69 68.219.408,19 1,42% 73.921,69 3.544.618.957,19 73,92% 68.219.408,19 68.219.408,19 0,00
24.01.2012 1,884% 370,899821 293,010859 17.785.017,32 0,00 0,00 0,00 1.691,03 81.086.579,53 1,69% 75.344,38 3.612.838.365,38 75,34% 81.086.579,53 81.086.579,53 0,00
24.10.2011 1,908% 373,078586 302,193655 17.889.491,28 0,00 0,00 0,00 1.178,13 56.492.511,63 1,18% 77.035,41 3.693.924.944,91 77,04% 56.492.511,63 56.492.511,63 0,00
26.07.2011 1,643% 330,119886 267,397108 15.829.578,65 0,00 0,00 0,00 1.273,30 61.056.008,30 1,27% 78.213,54 3.750.417.456,54 78,21% 61.056.008,30 61.056.008,30 0,00
26.04.2011 1,316% 273,135405 221,239678 13.097.115,81 0,00 0,00 0,00 1.728,26 82.871.795,26 1,73% 79.486,84 3.811.473.464,84 79,49% 82.871.795,26 82.871.795,26 0,00
24.01.2011 1,325% 278,494188 225,580292 13.354.074,81 0,00 0,00 0,00 1.934,73 92.772.238,23 1,93% 81.215,10 3.894.345.260,10 81,22% 92.772.238,23 92.772.238,23 0,00
25.10.2010 1,184% 253,860876 205,627310 12.172.882,87 0,00 0,00 0,00 1.671,52 80.151.055,52 1,67% 83.149,83 3.987.117.498,33 83,15% 80.151.055,52 80.151.055,52 0,00
26.07.2010 0,944% 207,763406 168,288359 9.962.463,08 0,00 0,00 0,00 2.246,57 107.725.278,07 2,25% 84.821,35 4.067.268.553,85 84,82% 107.725.278,07 107.725.278,07 0,00
26.04.2010 0,972% 219,407274 177,719892 10.520.798,20 0,00 0,00 0,00 2.230,93 106.975.324,43 2,23% 87.067,92 4.174.993.831,92 87,07% 106.975.324,43 106.975.324,43 0,00
25.01.2010 1,033% 239,358011 193,879989 11.477.455,99 0,00 0,00 0,00 2.367,25 113.512.004,75 2,37% 89.298,85 4.281.969.156,35 89,30% 113.512.004,75 113.512.004,75 0,00
26.10.2009 1,233% 301,277011 247,047149 14.446.533,95 0,00 0,00 0,00 1.912,72 91.716.836,72 1,91% 91.666,10 4.395.481.161,10 91,67% 91.716.836,72 91.716.836,72 0,00
24.07.2009 1,705% 414,792411 340,129777 19.889.710,90 0,00 0,00 0,00 2.663,82 127.732.832,82 2,66% 93.578,82 4.487.197.997,82 93,58% 127.732.832,82 127.732.832,82 0,00
24.04.2009 4,690% 2.110,500000 1.730,610000 101.200.585,50 0,00 0,00 0,00 3.757,36 180.169.169,36 3,76% 96.242,64 4.614.930.830,64 96,24% 180.169.169,36 180.169.169,36 0,00
13.11.2008 100.000,00 4.795.100.000,00 100,00%
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Emisión / Issue  : Bonos Serie B / Series B Bonds
Código  / Code  ISIN : ES0310004017
Número / Number  : 825 Bonos / Bonds 
Divisa / Currency  : EUR
Fecha / Date :

825

Fecha de Pago % Tipo Interés Principal Principal Amortizacion de Principal
Payment Date % Interest Rate Devengado Amortizado devengado no satisfecha

Bruto
Gross

Neto
Net

Pagados
Paid

Totales 
 Totals

Recuperados 
Recovered

Actuales
Actual

Bono
Bond

Serie
Series

Bono
Bond

Serie
Series

Principal
Due

Principal 
Repaid

Principals amortisation
accrued not paid

8.088,07 6.555,39 6.672.655,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 82.500.000,00 100,00% 100.000,00 82.500.000,00 100,00% 4.995.000.000,00 4.995.000.000,00 0,00

24.07.2012 1,434% 362,483333 286,361833 299.048,75 0,00 0,00 0,00 100.000,00 82.500.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00% 3.744.518.957,19 3.744.518.957,19 0,00
24.04.2012 1,882% 475,727778 375,824945 392.475,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 82.500.000,00 100,00% 68.219.408,19 68.219.408,19 0,00
24.01.2012 2,284% 583,688889 461,114222 481.543,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 82.500.000,00 100,00% 81.086.579,53 81.086.579,53 0,00
24.10.2011 2,308% 577,000000 467,370000 476.025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 82.500.000,00 100,00% 56.492.511,63 56.492.511,63 0,00
26.07.2011 2,043% 516,425000 418,304250 426.050,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 82.500.000,00 100,00% 61.056.008,30 61.056.008,30 0,00
26.04.2011 1,716% 438,533333 355,212000 361.790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 82.500.000,00 100,00% 82.871.795,26 82.871.795,26 0,00
24.01.2011 1,725% 436,041667 353,193750 359.734,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 82.500.000,00 100,00% 92.772.238,23 92.772.238,23 0,00
25.10.2010 1,584% 400,400000 324,324000 330.330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 82.500.000,00 100,00% 80.151.055,52 80.151.055,52 0,00
26.07.2010 1,344% 339,733333 275,184000 280.280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 82.500.000,00 100,00% 107.725.278,07 107.725.278,07 0,00
26.04.2010 1,372% 346,811111 280,917000 286.119,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 82.500.000,00 100,00% 106.975.324,43 106.975.324,43 0,00
25.01.2010 1,433% 362,230556 293,406750 298.840,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 82.500.000,00 100,00% 113.512.004,75 113.512.004,75 0,00
26.10.2009 1,633% 426,394444 349,643444 351.775,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 82.500.000,00 100,00% 91.716.836,72 91.716.836,72 0,00
24.07.2009 2,105% 532,097222 436,319722 438.980,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 82.500.000,00 100,00% 127.732.832,82 127.732.832,82 0,00
24.04.2009 5,090% 2.290,500000 1.878,210000 1.889.662,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 82.500.000,00 100,00% 180.169.169,36 180.169.169,36 0,00
13.11.2008 100.000,00 82.500.000,00 100,00%
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Emisión / Issue  : Bonos Serie C / Series C Bonds
Código  / Code  ISIN : ES0310004025
Número / Number  : 1.174 Bonos / Bonds 
Divisa / Currency  : EUR
Fecha / Date :

1174

Fecha de Pago % Tipo Interés Principal Principal Amortizacion de Principal
Payment Date % Interest Rate Devengado Amortizado devengado no satisfecha

Bruto
Gross

Neto
Net

Pagados
Paid

Totales 
 Totals

Recuperados 
Recovered

Actuales
Actual

Bono
Bond

Serie
Series

Bono
Bond

Serie
Series

Principal
Due

Principal 
Repaid

Principals amortisation
accrued not paid

9.586,96 7.767,25 11.255.085,82 0,00 0,00 0,00 100.000,00 117.400.000,00 100,00% 100.000,00 117.400.000,00 100,00% 4.995.000.000,00 4.995.000.000,00 0,00

24.07.2012 1,834% 463,594444 366,239611 544.259,88 0,00 0,00 0,00 100.000,00 117.400.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00% 3.744.518.957,19 3.744.518.957,19 0,00
24.04.2012 2,282% 576,838889 455,702722 677.208,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 117.400.000,00 100,00% 68.219.408,19 68.219.408,19 0,00
24.01.2012 2,684% 685,911111 541,869778 805.259,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 117.400.000,00 100,00% 81.086.579,53 81.086.579,53 0,00
24.10.2011 2,708% 677,000000 548,370000 794.798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 117.400.000,00 100,00% 56.492.511,63 56.492.511,63 0,00
26.07.2011 2,443% 617,536111 500,204250 724.987,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 117.400.000,00 100,00% 61.056.008,30 61.056.008,30 0,00
26.04.2011 2,116% 540,755556 438,012000 634.847,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 117.400.000,00 100,00% 82.871.795,26 82.871.795,26 0,00
24.01.2011 2,125% 537,152778 435,093750 630.617,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 117.400.000,00 100,00% 92.772.238,23 92.772.238,23 0,00
25.10.2010 1,984% 501,511111 406,224000 588.774,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 117.400.000,00 100,00% 80.151.055,52 80.151.055,52 0,00
26.07.2010 1,744% 440,844444 357,084000 517.551,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 117.400.000,00 100,00% 107.725.278,07 107.725.278,07 0,00
26.04.2010 1,772% 447,922222 362,817000 525.860,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 117.400.000,00 100,00% 106.975.324,43 106.975.324,43 0,00
25.01.2010 1,833% 463,341667 375,306750 543.963,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 117.400.000,00 100,00% 113.512.004,75 113.512.004,75 0,00
26.10.2009 2,033% 530,838889 435,287889 623.204,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 117.400.000,00 100,00% 91.716.836,72 91.716.836,72 0,00
24.07.2009 2,505% 633,208333 519,230833 743.386,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 117.400.000,00 100,00% 127.732.832,82 127.732.832,82 0,00
24.04.2009 5,490% 2.470,500000 2.025,810000 2.900.367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 117.400.000,00 100,00% 180.169.169,36 180.169.169,36 0,00
13.11.2008 100.000,00 117.400.000,00 100,00%
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